2023 年 9 月

医療関係者 各位

フ ァ イ ザ ー 株 式 会 社

ヴィアトリス製薬株式会社

経過措置期間満了のご案内

（経過措置期間満了日：2023 年 9 月 30 日）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、既に経過措置品目への移行のご案内をさせていただきました下記製品につきまして、

2023 年 9 月 30 日に経過措置期間が満了いたしますので、改めてご案内申し上げます。

ご愛用を賜りました医療関係者の皆様には、心より感謝申し上げますとともに、大変ご迷

惑をお掛けしますことを謹んでお詫び申し上げます。

事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象品目（販売名変更品目）

（ 2023 年 3 月 3 日付官報告示・2023 年 4 月 1 日適用）

アロプリノール錠 50mg「ファイザー」

アロプリノール錠 100mg「ファイザー」（※）

テルミサルタン錠 20mg「ファイザー」（※）

テルミサルタン錠 40mg「ファイザー」（※）

テルミサルタン錠 80mg「ファイザー」（※）

ミルタザピン錠 15mg「ファイザー」（※）

ミルタザピン錠 30mg「ファイザー」（※）

（※）統一名収載品目に関しましては、経過措置に関する個別の告示は行われません。

■経過措置期間満了日：2023 年 9 月 30 日

以上

【製品供給に関するお問い合わせ先】

ヴィアトリス製薬株式会社 供給関連コールセンター

フリーダイヤル0120-170-523  受付時間9：00-17：30（土日祝・弊社休業日を除く）

【製品情報に関するお問い合わせ先】

ヴィアトリス製薬株式会社 メディカルインフォメーション部

フリーダイヤル0120-419-043  受付時間9：00-17：30（土日祝・弊社休業日を除く）

【本案内文書の掲載先】

Webサイト（Viatris e Channel）にも製品情報を掲載しています。

https://www.viatris-e-channel.com

NBZ27N119A

https://www.viatris-e-channel.com/